ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

«01» марта 2024 года         № 58-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1706, 1708-1719, 1721, 1722

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 20 февраля 2024 года № 67-7  «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия № 55 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 1706, 1708-1719, 1721, 1722 по акту следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее –

бюллетени):

№

п/п

Номер избирательного

участка

Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1 1706 2535 2500

2 1708 2886 2500

3 1709 1658 1500

4 1710 1234 1200

5 1711 2176 2000

6 1712 2033 2000

7 1713 2012 2000

8 1714 1603 1500

9 1715 1640 1500

10 1716 1530 1500

11 1717 1630 1500

12 1718 2223 2000

13 1719 1408 1300

14 1721 1746 1500

15 1722 2084 2000

Итого 28398 26500

Резерв ТИК № 55  2000

Всего  28500

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 55

Коновалова Г.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55

Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55

Т.Н. Полякова